
ЕДЕРАЦИЯ РУКОПАШНОГО БОЯ 

           Краснодарского края 

           350007, г. Краснодар, пер. Побережный, 13  тел. (861) 218-77-30; 8-906-432-77-95; 8-928-410-07-18                     
факс (861) 258-21-08 

                                                                    www.frb-kk.ru 
 
 

 

 

П Р И К А З 

 

 О назначении старшего тренера и утверждении состава спортивной 

сборной команды Краснодарского края по рукопашному бою 

 В соответствии с порядком формирования и отбора спортивных сборных команд 

Краснодарского края по рукопашному бою. 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Стригу О.Н., старшим тренером сборной команды (мужчины, 
женщины и юниоры) Краснодарского края по рукопашному бою на 2017 год.  

2. Утвердить состав спортивной сборной команды Краснодарского края  на 2017 
год. (Приложение). 

 3. Огнянику А.В., главному секретарю ФРБ КК, опубликовать настоящий приказ 

на сайте федерации рукопашного боя Краснодарского края. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Презедент ФРБ КК                                                ________________ Тапунов Ю.Н. 

 от  29.12.2016 г. № 1216/1Н  
 

г. Краснодар 

                                             

mailto:frb-kk@mail.ru

